
Milí čtenáři, vážení spoluobčané, 

začalo léto, předpokládám že pro většinu z Vás to příjemnější období z průběhu 

celého roku – teplé počasí, výlety, procházky, dovolené, koupání a další radosti. 

Také proto bych se na tomto místě nerad zabýval vším, co se děje kolem nás, 

protože to „do nás cpou“ ve velké míře a pravidelných dávkách média. Věnovat 

se tedy budeme radši záležitostem na lokální (čili obecní) úrovni. 

Čističku odpadních vod a kanalizaci se nám podařilo rozběhnout a já osobně (a se 

mnou samozřejmě i mí kolegové) jsme rádi, že většina z Vašich nemovitostí je již 

na novou kanalizaci napojena. Ostatní si dovoluji požádat o připojení do konce 

prázdnin. V září pak začneme kontaktovat první majitele přípojek se smlouvami 

o připojení. První účtování stočného proběhne v červnu 2023. Cenu oznámíme 

právě během podzimu před samotným podepisováním smluv o připojení. 

V tomto měsíci bychom se měli dozvědět výsledek žádosti o dotaci ze Státního 

fondu dopravní infrastruktury, kde jsme žádali o podporu na 1. etapu výstavby 

chodníků v obci. Držme si společně palce, ať vše dobře dopadne. 

Z kulturních a sportovních akcí bych rád upozornil na sobotu 20. srpna 2022, kdy 

sportovní klub TJ Sokol Jestřabí Lhota slaví úctyhodných 100 let své existence. 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚVODNÍK STAROSTY 

ČTVRTLETNÍK     ZDARMA  3/2022 

 
 ZPRAVODAJ 

 

 
 

JESTŘABÍ LHOTA  

Václav Nedbal 

TÉMATA 

ZPRAVODAJE: 

Staročeské máje 2022  

ve fotografiích 

strana 6-7 

Ke kanalizaci aktuálně 

strana 7 

Letní čtení pod ořechem 

Heřmánkové údolí 

strana 10 

Fotografie z amatérského 

tenisového turnaje 

strana 12 

 

 

Po sedmi letech od uskutečnění prvních úkonů a po 

dvou letech od prvního „kopnutí“ byla slavnostně 

otevřena ČOV a kanalizace v obci Jestřabí Lhota. 

Starosta považuje zprovoznění za důležitý krok ke 

zlepšení kvality života v obci.          více na stranách 4 a 5 
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 ÚMRTÍ: 

MALÍNEK Ondřej 

JELÍNKOVÁ Ludmila 

Čest jejich památce! 

ŽIVOTNÍ JUBILEA: 

TÝMOVÁ Ludmila 

Přejeme především pevné zdraví do dalších let! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

od minulého vydání zpravodaje uplynuly pouze dva 

měsíce a za tak krátkou chvíli se v projektech, které má 

naše obec rozpracované, neodehrály velké posuny 

k cíli. Ale i malý krůček je krůček. A proto budu 

tentokrát velice stručný.  

Obci se povedlo směnit a sloučit pozemky po pravé 

straně směrem na Kolín naproti novým zástavbám. 

Uvedené pozemky a jejich výměry naleznete v zápise 

č. 5 ze dne 6. 6. 2022. Díky této akci obec získá dva 

stavební pozemky k zastavení v druhé etapě územního 

plánu. A samozřejmě je záměrem získat finanční 

prostředky jejich prodejem, abychom je mohli použít na 

další investiční akce v obci. 

Dalším malým krůčkem je vysoutěžená firma na 

projektovou dokumentaci zapojení nového zdroje pitné 

vody do vodovodního řádu.  

A doufejme, že v neposlední řadě jsme podnikli kroky 

k tomu, abychom projekt dopravní bezpečnosti v obci 

(chodníky, první část) dovedli do fáze, kdy budeme 

připraveni vybudovat nové chodníky. V tuto chvíli 

očekáváme vyjádření od fondu, zda dotaci obdržíme. 

Pokud ano, tak v jaké míře, a poté může proběhnout 

poslední fáze, a to výběrové řízení na zhotovitele 

projektu. 

Letní měsíce jsou měsíci klidu, a tak mi zbývá pouze 

popřát Vám klidné a hezké letní prázdninové dny s tím, 

se snad s některými z Vás se uvidíme třeba na chystané 

letní akci v půlce srpna. 

Děkuji Vám za přečtení těchto řádků. 

Tomáš Jirát 

místostarosta obce 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ: 

Tradiční vítání občánků Jestřabí Lhoty se uskuteční v neděli 30. října 2022 od 15:00 hod.  

O podrobnostech budeme rodiče s předstihem informovat. 

-oú- 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program oslav je podrobně popsán v tomto vydání 

zpravodaje na straně 16. Obec Jestřabí Lhota bude 

spolupracovat na pořádání této významné slavnosti 

s klubem TJ Sokol tím, že kromě finanční podpory akce 

uspořádá již tradiční setkání rodáků a přátel Jestřabí 

Lhoty s živou hudbou a občerstvením. Moc se na 

všechny těšíme! 

Počátek podzimu bude v České republice ve znamení 

voleb do obecních zastupitelstev, našeho nevyjímaje. 

Podrobné informace k volbám, včetně kandidátek 

a programů uskupení, která se budou ucházet o hlasy 

Vás voličů z Jestřabí Lhoty, se objeví v podzimním 

vydání zpravodaje. 

Na závěr bych si dovolil požádat ty z Vás, kterým není 

lhostejný vzhled naší obce a mají k tomu chuť a sílu, 

aby v rámci svých možností sekali před svými domy 

trávu. Kupičky samozřejmě odvezeme, nemusíte je 

uklízet. Pomůžete s tím moc našemu obecnímu 

pracovníkovi. Moc děkujeme. 

Přeji Vám krásné léto, hodně slunných teplých 

dnů, krásnou dovolenou, dětem dlouhé a krásně 

prožité prázdniny a nám všem hlavně zdraví. 

Václav Nedbal 

starosta obce 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA OBECNÍHO ÚŘADU 

SLOUPEK MÍSTOSTAROSTY 

Tomáš Jirát 
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Níže uvádíme plán svozu odpadů na červenec-září. Případný prodej speciálních pytlů na odpad probíhá  

na OÚ. Cena je 50,-/kus a na každé č. p. lze využít 10 ks/rok.  

 

 

 

 

 

 

BŘEZEN–LISTOPAD 

SOBOTA  9:00 – 10:00  každý týden  proti sokolské garáži   → vše mimo dřeva 

SOBOTA  10:00 – 11:00  lichý týden  proti parkovišti u hřiště   → dřevo 

Oznámení 

o stanovení počtu členů zastupitelstva obce Jestřabí Lhota pro volební období 2022–

2026 pro volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

Na základě ustanovené § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, se oznamuje, 

že Zastupitelstvo obce Jestřabí Lhota stanovilo na svém 4. zasedání dne 9. 5. 2022 počet členů Zastupitelstva obce 

Jestřabí Lhota pro volební období 2022-2026 na 7 členů. 

Václav Nedbal 

starosta obce v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLÁN SVOZU ODPADŮ 

OBECNÍ ÚŘAD 

Jestřabí Lhota 74, 280 02 Kolín II. Úřední hodiny OÚ Jestřabí Lhota 
 

PO  7:00 – 13:00 a 17:00 – 19:00 

ÚT  7:00 – 13:00 

ST  7:00 – 13:00 a 17:00 – 19:00 

ČT  7:00 – 15:00   

 

 

 

Telefon na starostu:  +420 724 093 331 

 

Telefon: +420 321 798 223 

 

Webové stránky obce: www.jestrabi-lhota.cz 

 
Vážení občané, 

od 1. 5. 2022 mění OÚ Jestřabí Lhoty úřední hodiny. Důvodem zrušení pátečních hodin je přizpů-

sobení pracovní doby pro nové vnitřní administrativní úkoly. Důvodem změny v odpoledních hodi-

nách je lepší časová návaznost na úřední hodiny úřadů v Kolíně. Mimo tuto dobu je též možno 

individuálně kontaktovat starostu obce na tel. 724 093 331, nebo tel. obecního úřadu 321 798 223. 

Děkujeme za pochopení. 

Václav Nedbal, starosta obce 

SBĚRNÝ DVŮR 
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Dne 26. května 2022 byla slavnostně za účasti starostů okolních obcí, starosty města Kolína, zhotovitele, 

projektantů, dotačních manažerů, zastupitelů obce a v neposlední řadě občanů obce otevřena Čistička 

odpadních vod a kanalizace v obci Jestřabí Lhota. Děkujeme všem za účast. 

 

OTEVŘENÍ ČISTIČKY ODPADNÍCH VOD A KANALIZACE 

PROSLOV STAROSTY VÁCLAVA NEDBALA 

Vážení občané, milí hosté,  
rád bych Vás přivítal na slavnostním otevření projektu čističky odpadních vod a kanalizace 
v Jestřabí Lhotě. Obzvláště zde vítám vzácné hosty, kterými jsou: starostové okolních obcí, pan 
starosta z Kolína, zástupci zhotovitele, projektantů a administrátorů dotace. 

Dovolte mi seznámit Vás s tím, co dnešnímu dni předcházelo. S přípravou projektu jsme začali 
v říjnu 2015, kdy jsme oslovili odborníka v oblasti vodohospodářských staveb, pana Ing. Oldřicha 
Rece, kterého jsme požádali o vypracování Technicko ekonomické studie. Tuto studii jsme 
obdrželi v březnu roku 2016 a dle jejích závěrů jsme v dubnu 2016 rozhodli o budování gravitační 
technologie a zadali vypracování projektové dokumentace firmě RECPROJEKT z Pardubic. 

V dubnu roku 2018 jsme na základě povolení a probíhajících stavebních řízení podali 
prostřednictvím firmy EGRANT z Hradce Králové žádost o poskytnutí dotace ze Státního fondu 
životního prostředí. Podaná žádost byla úspěšně vyhodnocena a my tak získali nesmírně 
důležitou finanční podporu. 

Na základě této informace a vyhotoveného projektu k provedení stavby jsme během jara a léta 
roku 2019 vysoutěžili zhotovitele stavby, firmu VPK Suchý ze Zásmuk, a dozory stavební 
a bezpečnosti práce, firmu Atis z Pardubic. 

Stavba samotná započala v dubnu 2020 a i přes nástrahy covidového období a s ním spojených 
několika lockdownů, ji zhotovitel dokončil ve stanoveném termínu, tedy v prosinci roku 2021. Po 
úspěšném kolaudačním řízení Vám tedy dnes může být představena jako plnohodnotný, funkční 
projekt, který je připraven k běžnému užívání. 

Závěrem bych rád poděkoval všem projektantům, administrátorům dotace, technikům 
i jednotlivým pracovníkům na stavbě. Je nezpochybnitelné, že díky jejich provedené práci se 
projekt zdárně dokončil. 
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Chtěl bych také poděkovat poskytovatelům finanční podpory, a to Státnímu fondu životního 
prostředí a Středočeskému kraji, bez kterých by především financování stavby vůbec nebylo 
možné. 

Zvláštní dík si dovoluji směřovat také k občanům obce, kteří přistoupili již od prvního momentu 
k přípravě a realizaci celé stavby velice svědomitě a se zájmem takovým, že nás to všechny 
povzbuzovalo a nabíjelo k tomu, aby se věc podařila. Vašeho přístupu k celé stavbě si velice 
vážím. 

Ještě jeden dík zde dnes dlužím, a sice ten pro všechny mé kolegy zastupitele obce z tohoto, 
ale i z minulého funkčního období. Bez nich by stavba samozřejmě nebyla zdárně dokončena 
stejně jako bez všech dříve zmíněných. 

Představujeme Vám hotovou stavbu čističky odpadních vod a kanalizace v Jestřabí Lhotě. Na 
dnešní malou oslavu jsme si pro Vás připravili a rád bych chtěl dodat, že s velikým přispěním 
zhotovitele stavby firmy VPK Suchý, malé občerstvení a po prohlídce objektu čističky a její 
technologie dodané firmou TOPOLWATER z Čáslavi si Vás také dovoluji pozvat na malé posezení 
v areálu sportoviště naší obce. 

Svůj úvod si dovolím zakončit sdělením, které reaguje na náš slib občanům z dubna roku 2016. 
Tehdy jsme oznámili, že stavba kanalizace je významným krokem obce k razantnímu zlepšení 
kvality životy v obci. Velice rád tedy na tomto místě oznamuji, že se nám tento krok podařilo 
uskutečnit.   

Děkuji Vám za pozornost, spolupráci i za účast na dnešní slavnosti. 

A teď prosím naše hosty, aby přestřižením pásky, společně s námi, projekt symbolicky otevřeli. 
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STAROČESKÉ MÁJE 2022 VE FOTOGRAFII 
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Stavba je hotova. Termín pro zbývající přípojky je posunut na 31. 8. 2022! 

Kanalizační přípojka má být budována v jednotném spádu, potrubí podsypané a obsypané pískem min. 20 cm od 

horního líce. Napojení přípojky musí být provedeno přímo na odpadní potrubí vycházející z nemovitosti. Nesmí 

být zaústěno do žumpy (septiku), či domovní ČOV a odvádět tlející odpadní vodu, nesmí odvádět dešťové vody. 

Nabídka nákupu materiálu: Společnost VPK Suchý s.r.o. nabízí občanům slevu na materiál na vybudování domov-

ní části přípojky. Tento materiál je možné zakoupit ve společnosti Technoma sídlící na adrese Třídvorská 1386 

Kolín. Po předložení občanského průkazu s trvalým bydlištěm v Jestřabí Lhotě bude započtena firemní sleva. 

Dar na ekologii obce: 8000,- Kč. Dárci a ti, kdo budují veřejnou část do kolaudace, budou osvobození od správního 

poplatku daného vyhláškou obce za zhodnocení stavebního pozemku obecní kanalizací. 

Územní rozhodnutí na soukromou část a její projekt zařídila obec. Pokud ještě nemáte u sebe, k dispozici na 

Obecním úřadě Jestřabí Lhota. Lze dohodnout po telefonu. Firmy, či jednotlivci s možností budovat soukromé 

přípojky jsou: V. Černý (603 337 448), J. Štícha (602 513 994), J. Simčo (604 506 535), M. Koshilka 

(775 228 813).  

Po zbudování a připojení přípojky, prosíme, oznamte tuto skutečnost na email obec@jestrabi-lhota.cz, nebo 

tel. 724 093 331. Ideálně přípojku také nafoťte pro kontrolu správného zapojení.  

První platba stočného po 1. 6. 2023, během září 2022 začneme sepisovat smlouvy o stočném. Informace o výši 

a způsobu platby bude do té doby zveřejněna. 

-oú-    

    

AKTUALIZOVANÉ INFO K SOUKROMÝM ČÁSTEM PŘÍPOJEK KANALIZACE 

mailto:obec@jestrabi-lhota.cz
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Milí spoluobčané, 

letní vydání zpravodaje je tu a já Vám nejprve za celou 

školku přeji krásné dny plné pohody, odpočívání a snad 

i cestování. V uplynulém období bylo ve školce obzvláš-

tě krásně a milo. Spousta setkávání, tvoření i sportová-

ní. Začátkem května jsme se fotografovali. Jednou od 

maminek i s úpravou „v kadeřnictví“ a jednou při spo-

lečném třídním fotografování. Máme tak všichni vzpo-

mínku na školní rok 2021/22, a to i díky paní Chadra-

bové a Burdové. Proběhl také zápis do mateřské školy 

pro nové zájemce, kdy bylo přijato 17 žádostí, deseti by-

lo vyhověno a u jedné žádosti čekáme na doplnění doku-

mentace. Druhý zápis povinný pouze pro cizince ukra-

jinské národnosti byl bez žádostí.  

 

Školkové děti si v květnu užily návštěvu u pana Jiráta, 

který nám povyprávěl o včelách, a také báječný výlet do 

centra řemesel a bylinných zahrad Botanicus v Ostré. 

Přálo nám počasí i nabídka aktivit v areálu. Můžeme 

tedy všem doporučit k letnímu výletu.  

 

Další výlet byl pořádán k oslavě Mezinárodního dne dětí 

v záchranné stanici Huslík u Poděbrad, kde se děti 

účastnily dvou výukových programů. „Zvířátka v ne-

snázích“ byl pro starší děti, které měly možnost být 

v přímém kontaktu se zraněnými živočichy a „Ztracený 

jéža“ byl připraven pro třídu Včeliček. Děti s ježkem 

Kájou poznávaly obydlí včelky, berušky, roháče, ještěr-

ky, sýkorky i žabáka. Krásná akce v přírodě a s přírodou. 

 

Tradiční rozloučení s nočním spaním v MŠ pro třídu 

Motýlků připravili pro své předškoláky maminky a ta-

tínkové. Tentokrát na fotbalovém hřišti, na zajímavých 

stanovištích a v úžasných kostýmech, se zastávkou 

u sousedů Kosíků a závěrem na školní zahradě. Rozlou-

čení pac a pusu a první statečné spaní bez rodičů. Určitě 

bude o prázdninách na co vzpomínat. 

 

Závěrečné besídky obou tříd a tím i slavnostní ukončení 

školního roku s pasováním na budoucí prvňáčky se 

uskutečnily za krásného počasí na školní zahradě. 

Hojná účast nejen dospěláků, setrvání v přátelském 

rozhovoru i lahodné občerstvení nás vrátilo do dob před 

covidem. Doufám, že se toto milé setkání bude brzy 

opakovat. Děkuji všem za účast i pomoc s realizací. 

 

Pomalu jsme se loučili, ale ještě jedno milé setkání nás 

čekalo. Pozvání přijali aktuální prvňáci, kteří ještě 

v loňském roce navštěvovali naši školku. Přišli se 

pochlubit svými školními úspěchy a jako správní 

„mazáci“ ujistit předškoláky, že se ve škole není čeho 

bát. Přeji všem i nadále spoustu nejen školních úspěchů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

Bc. Romana Balounová 
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Poslední úspěšnou akcí před prázdninami byl náš druhý 

ročník T-MOBILE olympijského běhu. Rodiče i pra-

rodiče nás přišli podpořit v běhu při dvou startech na 

fotbalové hřiště. Nechyběla hlučná podpora formou 

bubnu a silných hlasivek, ani slavnostní závěr na stup-

ních vítězů za poslechu státní hymny. 

 

 

 

Nastalo loučení a prázdninový provoz. Školka bude 

uzavřena v době 18.7. – 19. 8. 2022, kdy budeme 

připravovat třídy pro nový školní rok, ale i užívat léta 

a cestovat.  

 

Za celou naši mateřinku přeji všem krásné 

a pohodové léto. 

Romana Balounová 

ředitelka MŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí čtenáři, 

léto je v knihovně, jak má být, nabité čtením. Jak klasickým, trvalou zásobou, tak novinkami. A že jich opět hned 

z kraje prázdnin do fondu naskočí. Během léta dojde opět k obměně výměnného fondu Kutné Hory. 

Novinky: Poncarová – Děvčata první republiky, Follett – Nikdy, Follet – Sršeň létá v noci, Mawer – Pád, Bruce – 

V zahradě zášti, Wilková – Až uvidíš moře, Tučková – Bílá Voda, Černá – Doktor Jesenius, O‘Farrellová – Hamnet, 

Rowlingová – Box 1-7 Harry Potter, Landsman – Lapuťák a kapitán Adorabl, Pospíšilová – Kouzelná třída v ZOO, 

Kouzelná třída – čtvrtý rok, Kerekesová – Mimi a Líza 4 – Zahrada, Hlavinková – Sesterstvo – díly, Körnerová – 

Třetí přístav, Lednická – Životice 

        

       

Přeji krásné léto plné pohody, odpočinku a zážitků. Těším se na viděnou v knihovně nebo pod ořechem.  

Lucie Přichystalová 

 

 

OBECNÍ KNIHOVNA 
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Letní čtení pod ořechem VII 
Někde mají letní kino, někde mají hudební festival, ve Lhotě máme Letní noční čtení pod ořechem. 

Přijďte příjemně relaxovat v letní teplý večer poslechem četby a pokračovat v tradici místní knihovny. 

v sobotu 13. 8. 2022 od 20 hod. 
 

H. M. Körnerová: Heřmánkové údolí 
 

Strhující příběh ženy, které osud původně rozdal horší kartu než jiným. Byla silná, ačkoli si svou sílu 

neuvědomovala, a statečná, ačkoli o statečnosti nikdy nepřemýšlela. Dokázala najít obyčejné lidské  

štěstí i v tvrdé době, a ještě tvrdších podmínkách.  
 

S sebou: něco pohodlného, z čeho se vám bude dobře poslouchat (sedátko, křesílko, lehátko, deka, 

karimatka, …) a cokoli dalšího, co vám poslech zpříjemní (občerstvení), vhodné oblečení do letní noci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Průměrná měsíční teplota: červen 20,1 °C  

(o 3,5 °C teplejší než dlouhodobý průměr) 

Nejvyšší tlak vzduchu: 1026,7 hPa (8. července) 

Nejvyšší tlak vzduchu: 1004,3 hPa (24. května) 

Nejvyšší rychlost větru: 17,9 m/s (20. května) 

Nejnižší vlhkost vzduchu: 32 % (11. května) 

Nejvyšší vlhkost vzduchu: 95 % (7. a 8. června) 

Srážek za období celkem: 144 mm (odpovídá 

dlouhodobému průměru) 

Přeji Vám slunečné a příjemné léto 

Petr Jirát 

„Přibližně 30 blesků“ 

Čas mi opět nedovolí se rozepsat více, a proto zase 

alespoň něco málo z dat o počasí za poslední 2 měsíce 

(4.5. – 8.7.). Ale jednu věc bych rád pro zajímavost 

zmínil. 20. června při přecházející bouřce vzniklo nad 

lhoteckým katastrem přibližně 30 elektrických výbojů. 

Sice 90 % z nich bylo vysoko v atmosféře, ale když vez-

meme v úvahu, že 10 % z nich je schopno dosáhnout 

zemského povrchu, už to stojí za zmínku. 

Nejnižší teplota: 4,2 °C (31. května) 

Nejvyšší teplota: 34,0 °C (19. června) 

Průměrná měsíční teplota: květen + 15,9 °C 

(o 1,5 °C stupně tepleji než dlouhodobý průměr) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: David Rýva – www.amsos.cz 

METEOROLOGICKÉ OKÉNKO PETRA JIRÁTA 

Veškeré údaje o počasí v Jestřabí 

Lhotě z meteostanice Petra Jiráta 

naleznete na webových stránkách  

https://www.in-pocasi.cz/aktualni-

pocasi/jestrabi_lhota/  

 

https://www.in-pocasi.cz/aktualni-pocasi/jestrabi_lhota/
https://www.in-pocasi.cz/aktualni-pocasi/jestrabi_lhota/
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VÝSLEDKOVÝ SERVIS TJ SOKOL 

Výsledky týmu Jestřabí Lhota ženy: 

4. kolo N – Dob. Pole vs. JL 1:4 

5. kolo N – JL vs. Třebest. 3:0 

6. kolo N – Jílové vs. JL 5:2 

7. kolo N – JL vs. Malešice 2:9 
 

 

Výsledky týmu Jestřabí Lhota B: 

22. kolo – JL B vs. Sendraž. 3:2p 

23. kolo – Polepy vs. JL B 2:1 

24. kolo – JL B vs. Nová Ves 2:4 

25. kolo – Tři Dvory vs. JL B 3:1 

26. kolo – JL B vs. Cerhenice 5:4 

 

Tabulka Okresní přebor po 26. kole 

1. Velim B  63 b.     8. Kouřim 37 b. 

2. Plaňany  62 b.  9. Nučice 37 b. 

3. Libodřice  57 b. 10. Štítary 32 b. 

4. JL  56 b. 11. Č.Peč./Paš.26 b. 

5. Ratboř  49 b. 12. Tuklaty 23 b. 

6. Zásmuky  43 b. 13. Bečváry 16 b. 

7. Krakovany  42 b. 14. Ovčáry 3 b. 

 

Tabulka 3. třídy A dospělí po 26. kole: 

1. Cerhenice  63 b.  8. Nebovidy 33 b. 

3. Velký Osek  57 b.     9. Sendražice 32 b. 

3. Polepy  55 b. 10. Týnec/L. 24 b. 

4. Nová Ves  45 b. 11. Konárov. 17 b. 

5. Tři Dvory  40 b. 12. Štítary B 16 b. 

6. Veltruby  40 b. 13. Křečhoř 13 b. 

7. JL B  33 b.   

Tabulka divize B ženy po 7. kole nadst.: 

1. Jílové  58 b.     5. JL 19 b. 

2. Malešice  52 b.  6. Mn. Hrad. 16 b. 

3. Dukla P. B  41 b. 7. Třebestov. 13 b. 

4. Tuklaty  36 b. 8. Dob. Pole 10 b. 

Výsledky týmu Jestřabí Lhota A: 

22. kolo – JL vs. Tuklaty 9:0 

23. kolo – Krakovany vs. JL 0:1 

24. kolo – JL vs. Nučice 5:2 

25. kolo – Libodřice vs. JL 2:1 

26. kolo – JL vs. Velim B 1:2 

 

Výsledky týmu Jestřabí Lhota st. dorost: 

22. kolo – Nehvizdy vs. JL 1:3 

23. kolo – JL vs. M. Králové 4:4 

24. kolo – JL vs. Č. Pečky 9:0 

25. kolo – Suchdol vs. JL 5:1 

14. kolo – JL vs. Louňovice 6:0 

15. kolo – Velký Osek vs. JL 2:0 
 

 

Tabulka 1. A třídy st. dorost po 26. kole: 

1. Velký Osek  65 b.  8. Ostrá/Lysá 33 b. 

3. Pečky  57 b.     9. Suchdol 32 b. 

3. Vlašim B  53 b. 10. Nehvizdy 23 b. 

4. M. Králové  46 b. 11. Ostř./Sáz. 19 b. 

5. JL  37 b. 12. Louňovice 13 b. 

6. Zruč n. S.  35 b. 13. Č. Pečky 6 b. 

7. Vrdy  33 b.   

Zdroj výsledků, tabulek a prostor 

s dalšími výsledky: http://www.kfis.cz 

TJ SOKOL Jestřabí Lhota děkuje všem 

za podporu v sezóně 2021/2022! 
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RESTAURACE KULTURNÍ DŮM 
Jestřabí Lhota 31, 280 02 Kolín II., t: +420 603 174 047 

Dobré pivo, fotbálek, šipky, jukebox, plátno na sportovní přenosy  

a mnoho dalšího Vás čeká u nás v přátelské atmosféře v restauraci Kulturní dům! 

Více informací o plánovaných akcích restaurace naleznete na FB profilu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTOGRAFIE Z AMATÉRSKÉHO TENISOVÉHO TURNAJE 5. 7. 2022 

SOUKROMÁ INZERCE 
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Zdenka Týmová     

dámská krejčová 

     

Jestřabí Lhota 124 

28002 Kolín 2 

   tel: +420 606 855 343 

 

Jestřabí Lhota 62, 280 02 Kolín, IČO: 01856855  

Rezervace na tel.: +420 777 403 606,  

+420 608 656 007 (p. Machurka),  

e-mail: hotelnakolech@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LHOTA MARKET 
Jestřabí Lhota 143, 280 02 Kolín II. 

Vedoucí: Thai Hong Son Tran 

Telefon: +420 608 594 666 

PO-PÁ: 6:00 – 18:00 

SO: 7:00 – 18:00 

NE: 7:00 – 12:00 

 

 

 

SOUKROMÁ INZERCE 
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Zvládneš do slepé mapy Evropy zakreslit státy poznané podle vlajek? Které další státy znáš? Pojmenuj a 

zakresli je do mapy také.                    Zdroj: https://www.freeworldmaps.net/europe/blank_map.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznáš podle vlajek státy, kam Češi vyrá-

ží na dovolené? 

 

…………………………………………………… 

 

…………………………………………………… 

 

…………………………………………………… 

 

…………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JESTŘABÁČEK 

Kudy se duch dostane domů do svého hradu?   
                                                                                 Zdroj: https://www.hugochodibos.cz/bludiste-pro-deti/ 
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Uzávěrka čtvrtého čísla zpravodaje v roce 2022 byla stanovena na pátek 26. 8. 2022. Příspěvky prosím zasílejte na 

email zpravodaj-jestrabi-lhota@seznam.cz. Uvítáme zároveň jakékoli nápady na zlepšení a doplnění zpravodaje. 

 

Vymaluj si letní pohodu u vody! Zdroj: http://mskamaradi.cz/cervenec/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidáti a uskupení pro podzimní volby do obecního zastupitelstva mohou také zasílat na email 

zpravodaj-jestrabi-lhota@seznam.cz své příspěvky ke zveřejnění v předvolebním zpravodaji! Na 

rozsahu prostoru k uveřejnění příspěvku se následně domluvíme dle počtu zaslaných příspěvků. 

Vašek Nedbal ml. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRO PŘÍŠTÍ ČÍSLO 

PRO KANDIDÁTY A USKUPENÍ (VOLBY DO OBECNÍCH ZASTUPITELSTEV) 

mailto:zpravodaj-jestrabi-lhota@seznam.cz
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Příspěvky tohoto čísla: V. Nedbal ml. (redaktor), V. Nedbal, T. Jirát, M. Zachová (všichni OÚ), R. Balounová (MŠ), L. Přichystalová (knihovna), 

E. Balounová (TJ Sokol), P. Jirát (meteo) - Korektura, úpravy: V. Nedbal ml. - K tisku předáno: 11. 7. 2022 


